Poslquam nobis divina dignatio sua graluita cle-

nventia regni gubernacula commisit, more prsedeces-
sorura nostrorum Christianissimorura regum, semper <

et in omnibus sublimandara beati Petri apostolorum

principis sedem, ut dignura est, reverenter dileTti-

mus, atque instanter, quantum in nobis est, illam

exaltare parali sumus, deque veslro lanquam summo

spiritalis Palris regimine semper salubria haurire

cupientes, veritatis voce vobis dictum recolimus:

Pelre, amas me? pasceoves nieas (Joan. xi); et per

prophetam : Ego pascam oves meas, dicit Dominus

Deus : quod perierat requiram, et quod abjectum

fuerat reducam, el quod confractum erat alligabo, et

quod infirmum consotidabo(Ezech. xxxiv). Admodum

quippe desideramus citius vobis nostram exhibere

prsDsenliam,ut illud veriori experientia implere pos-

sitis, quod idem propheta post pauca subintulit: Et

B judicabo illas in judicio et justitia (Ibid.). Revera
serenissimura ac devotissimum circa piam paterni-
tatem veslram nostrae merilis atfeclum acriter obnu*

bilat, quod oemulorum nostrorum falsidicis vocibus
niiniura creduli, uttra quam nobis necesse esset, in
noslra derogalione sauctissimi aposlolalus veslri au-
rem accomraodatis. Proesertim cum noslra raansue-
tudo promptissima sit omni deroganti vera, et jusia
ratione resislere : quod et legali vestri, nuper in his

parlibus directi, vobis inlimare poterant si veUent,

quia nos data noslris accusatoribus firmitale aditum

veniendi concessimus et rationabilem satisfactio-

nem, tanquam in vestra patieniia , ex vestro latere

directis explere parati fuimus, nihil nostrae regiae

dignitati favenles, sed quasi unus ex vilioribus per-
C sonis, sacerdolalibus monilis parentes. Hoc tolum

noslri semuli sinistra interpretatione intelligentes,
exarserunt in concupiscentia regni nobis divina di-

gnatione fure haereditario concessi: non altendentes

Scripturam dicentem : Domini est regnum, el cui-

i cunque voluerit dabit itlud (Dan. iv): neque Aposto-
lum dicenlem : Non est polestas nisi a Deo (Rom.

XHI).Illius ergo viclrici dextera pro nobis, uUcredi-

i mus, pugnante; qui novit et diripientem, et eum qui
i diripitur, parvipendimus eorum fucalas simultates :

' solummodo ut vestri pontificatus anchora, in soli-

i dissimo sanclae malris Ecclesiae fundamento fixa,
i D nobis similiter petentihus concedere dignetur quod

in mandatis digito Dei scriptis legitur : Juste judica
t proximo tvq (Lcv. xix). Porro nos in ultimis penc

1 ApudLabbeum, Conciliorum tomo VIII.p>S00.
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regni nostri finibus comnvoranles, et erga infesta- A